

MTRO. OMAR EDÚ DORANTES BARBA DIRECTOR ADMINISTRATIVO



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL ADSCRIPCION

NÚMERO DE FOLIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIATICOS Y PASAJES: 1104

SEGÚN SU OFICIO DE COMISION No. IFEQROO/DA/dsgyrm/0477/2023

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLA LA COMISION

HAGO CONSTAR QUE: EL C. MIQUEAS ABRAHAM CUPUL TUN.

LABORÓ EN: MUNICIPIO DE BENITO JUAREZ.

DÍA: 23 DE OCTUBRE DE 2023

DELEGACIÓN





BENITO JUÁREZ

NOMBRE Y FIRM

LIC. Francisco/Javier Llanes Are

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

MTRO - OMAR EDÚ DORANTES BARBA





IFEQROO.

2 3 OCT 2023





MTRO. OMAR EDÚ DORANTES BARBA DIRECTOR ADMINISTRATIVO



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL ADSCRIPCION

NÚMERO DE FOLIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIATICOS Y

PASAJES: 1104

SEGÚN SU OFICIO DE COMISION No. IFEQROO/DA/dsgyrm/0477/2023

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLA LA COMISION

HAGO CONSTAR QUE: EL C. MIQUEAS ABRAHAM CUPUL TUN.

DELEGACIÓN

LABORÓ EN: MUNICIPIO DE BENITO JUAREZ.

DÍA: 24 DE OCTUBRE DE 2023



BENITO JUÁREZ

NOMBRE Y FIRM

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION

LIC. Francisco Javier Llanes Ake

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

MTRO. OMAR EDÚ DORANTES BARBA



2 4 OCT 2023

